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• Минимум ССС образование
• Посветеност и самоиницијативност

• Точност, сериозност и одговорност кон 
поставените задачи

• Желба за работа и тимски дух

Г       г         :
• Врши наплата на паркинг на каса 

специјално поставена за тоа
• Одговорен за точноста на касата
• Генерира дневни извештаи за касата и

паркоматите
• Ги полни паркоматите со пари
• Врши регулирање на паркинг местата

Н       м  
• Професионална и позитивна работна

атмосфера
• Работа во добри услови под високи

стандарди

Со апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат чувани 
и обработувани во нашата дата база во рок од една година
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